

Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , N° 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

PROPOSTA AJUSTADA

Quixeré, 19/01/2021

À
Prefeitura Municipal de Quixeré/Ce
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 2312.01/2020, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTARES DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, CASA DE APOIO, VIGILANCIA EM SAUDE, CAF, CEO, CAPS E SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tornamos pelo conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 - GÊNEROS NÃO PERECÍVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	VR.UNI	MARCA	VR EXTENSO	TOTAL	VR EXTENSO
1	ACHOCOLATADO EM PÓ (EMB.400 G) - Especificação: Em pó instantâneo, enriquecido com vitaminas. Aparência: pó homogêneo, sabor e cheiro próprios. Embalagem: em sacos de polietileno atóxico. Validade: mínima de 10 meses a contar a partir da data de entrega.	591	UNIDADE	R\$ 5,00	Três corações	Cinco reais	R\$ 2.955,00	Dois mil novecentos e cinquenta e cinco reais
2	AÇUCAR COMUM (EMB. 01 KG) - Especificação: Características: não deve apresentar sujidade, umidade, bolor, rendimento insatisfatório, coloração escura, mistura e peso insatisfatório. Embalagem: deve esta intacta,	4130	QUILO	R\$ 3,00	Ni	Três reais	R\$ 12.390,00	Doze mil trezentos e noventa reais

Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , N° 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

E-mail; suzyemanuelle@hotmail.com /fone: (88)99381-8932



Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , N° 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

	acondicionada em pacotes de 50kg em polietileno leitoso ou transparente. Prazo de validade: mínimo 10 meses.							
3	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO (EMB. 100 ML)	6	UNIDADE	R\$ 2,70	Adocil	Dois reais e setenta centavos	R\$ 16,20	Dezesseis reais e vinte centavos
4	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO (EMB. 100 ML) - 100% SUCRALOSE	176	UNIDAD	R\$ 5,50	Fvle stevia	Cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 968,00	Novecentos e sessenta e oito reais
5	ÁMIDO DE MILHO EMB. 500 GR - Especificação: Características sensoriais: aspecto de pó fino, cor branca, odor e sabor próprios. Deverá produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos. Não deverá apresentar resíduos, bolor ou cheiro não característico. Embalagem deve estar intacta. Data de fabricação: o produto deve ter sido fabricado no máximo de 30 dias antes da data de entrega. Prazo de validade: mínimo de 10 meses a partir da data de entrega.	120	CAIXA	R\$ 4,00	kimimo	Quatro reais	R\$ 480,00	Quatrocentos e oitenta reais
6	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 (EMB. 01 KG) - Especificação: Pacotes transparentes com identificação do produto e peso líquido de 1kg, acondicionados em fardos de plástico resistente, de 15kg a 30kg, com data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data do recebimento, com registro do Ministério de Agricultura. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. O produto não deve apresentar grãos disformes(queimados, com pedras, cascas ou carunchos).	1750	QUILO	R\$ 5,00	Ni	Cinco reais	R\$ 8.750,00	Oito mil setecentos e cinquenta reais
7	ARROZ TIPO 1 BRANCO (EMB. 01 QUI)	952	QUILO	R\$ 5,00	Ni	Cinco reais	R\$ 4.760,00	Quatro mil setecentos e sessenta reais
8	AVEIA EM FLOCOS FINOS (EMB. 450 GR)	407	CAIXA	R\$ 10,50	Quaker	Dez reais e cinquenta centavos	R\$ 4.273,50	Quatro mil duzentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
9	AZEITE DE OLÍVA EMB. 500 ML	45	UNIDADE	R\$ 25,00	Gallo	Vinte e cinco reais	R\$ 1.125,00	Hum mil cento e vinte e cinco reais
10	BISCOITO COMUM DOCE EMB. 400 GR	2047	PACOTE	R\$ 3,30	Estrela	Três reais e trinta centavos	R\$ 6.765,10	Seis mil setecentos e cinquenta e cinco reais e dez centavos
11	BISCOITO COMUM SALGADO EMB. 400 GR - Especificação: Tipo "cream cracker". O biscoito deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, em	1733	PACOTE	R\$ 3,30	Estrela	Três reais e trinta centavos	R\$ 5.718,90	Cinco mil setecentos e dezoito reais e noventa centavos

Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , N° 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

E-mail: suzyemanelle@hotmail.com /fone: (88)99381-8932



Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

	<i>perfeito estado de conservação, sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalado em saco plástico, pacotes de 400g (3x1) acondicionados em caixas de papelão. Prazo de validade de no mínimo 8 meses a partir da data do recebimento.</i>							
12	BISCOITO ROSQUINHA DE CHOCOLATE EMB. 400G	280	PACOTE	R\$ 4,00	Estrela	Quatro reais	R\$ 1.120,00	Hum mil cento e vinte reais
13	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO EMB. 400G	280	PACOTE	R\$ 4,00	Estrela	Quatro reais	R\$ 1.120,00	Hum mil cento e vinte reais
14	BOLACHA ACEBOLADA 280G	450	PACOTE	R\$ 5,00	Erica	Cinco reais	R\$ 2.250,00	Dois mil duzentos e cinquenta reais
15	BOLACHA D'ÁGUA COMUM KG	95	QUILO	R\$ 12,00	Pão do bom	Doze reais	R\$ 1.140,00	Hum mil cento e quarenta reais
16	MARIA MALUCA KG	80	QUILO	R\$ 10,00	Pão do bom	Dez reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
17	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA (EMB.400 GR) Especificação: Pacote de 400g, com dupla embalagem, rico em ferro e vitaminas, apresentado bom estado físico e propriedades organolépticas adequadas.	1535	PACOTE	R\$ 4,90	Estrela	Quatro reais e noventa centavos	R\$ 7.521,50	Sete mil quinhentos e vinte um reais e cinquenta centavos
18	BISCOITO DOCE TIPO MARIA (EMB. 400 GR) - Especificação: Pacote de 400g, com dupla embalagem, rico em ferro e vitaminas, apresentado bom estado físico e propriedades organolépticas adequadas	1255	PACOTE	R\$ 4,90	Estrela	Quatro reais e noventa centavos	R\$ 6.149,50	Seis mil cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
19	BISCOITO SALGADO TIPO CLUB SOCIAL (PAC. C/06 UND)	1485	PACOTE	R\$ 3,70	Zoetis	Três reais e setenta centavos	R\$ 5.494,50	Cinco mil quatrocentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
20	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER 400 GR	1949	PACOTE	R\$ 4,80	Estrela	Quatro reais e oitenta centavos	R\$ 9.365,20	Nove mil trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
21	BOMBONS MASTIGÁVEIS 700 GR - Especificação: Prazo de validade: 15 meses.	10	PACOTE	R\$ 9,40	Dori	Nove reais e quarenta centavos	R\$ 94,00	Noventa e quatro reais
22	BOMBONS DE CHOCOLATE SORTIDO 250GR	30	CAIXA	R\$ 10,00	Garoto	Dez reais	R\$ 300,00	Trezentos reais
23	CAFÉ EM PÓ A VACUO 250 GR COM SELO ABIC	3342	PACOTE	R\$ 4,00	Santa clara	Quatro reais	R\$ 13.368,00	Treze mil trezentos e sessenta e oito reais

Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

E-mail: suzyemmanuel@hotmail.com /fone: (88)99381-8932



Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

24	CAFÉ SOLÚVEL (EMB. 200 GR)	405	VIDRO	R\$ 15,50	Santa clara	Quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 6.277,50	Seis mil duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
25	CALDO DE CARNE EMB. 19 GR (CAIXINHA COM 02 TABLETES)	174	UNIDADE	R\$ 0,50	Maggi	Cinquenta centavos	R\$ 87,00	Oitenta e sete reais
26	CALDO DE GALINHA EMB. 19 GR (CAIXINHA C/ 02 TABLETES)	162	UNIDADE	R\$ 0,50	Maggi	Cinquenta centavos	R\$ 81,00	Oitenta e um reais
27	CANELA EM PÓ EMB. 40 GR	455	UNIDADE	R\$ 5,00	Pirata	Cinco reais	R\$ 2.275,00	Dois mil duzentos e setenta e cinco reais
28	CHÁ DE CAMOMILA (EMB. 10 UND)	535	CAIXA	R\$ 2,50	Leão	Dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.337,50	Hum mil trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
29	CHÁ DE CIDREIRA (EMB. 10 UND)	663	CAIXA	R\$ 2,50	Leão	Dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.667,50	Hum mil seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
30	CHÁ DE ERVA-DOCE (EMB. 10 UND)	663	CAIXA	R\$ 2,50	Leão	Dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.667,50	Hum mil seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
31	ERVA-DOCE (FRASCO DE 40G)	380	FRASCO	R\$ 6,00	Kitano	Seis reais	R\$ 2.280,00	Dois mil duzentos e oitenta reais
32	CHÁ DE HORTELÃ (EMB. 10 UND)	353	CAIXA	R\$ 2,70	Leão	Dois reais e setenta centavos	R\$ 953,10	Novecentos e cinquenta e três reais e dez centavos
33	COLORÍFICO SEM SAL (EMB. 100 GR) Especificação: Produto a partir de urucum, sem adição de sal, pacote com 100g. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	762	PACOTE	R\$ 0,80	Kimimo	Oitenta centavos	R\$ 609,60	Seiscentos e nove reais e sessenta centavos
34	CREME DE CEBOLA 65G	126	PACOTE	R\$ 3,50	Maggi	Três reais e cinquenta centavos	R\$ 441,00	Quatrocentos e quarenta e um reais
35	CREME DE LEITE CAIXINHA 200 GR - Especificação: Caixa de creme de leite elaborado com gordura Láctea, contendo 25% a 30% de gordura, fabricado a partir de matéria-prima selecionada, validade mínima de 3 meses e embalagem tetra Pack (caixinha) com peso líquido de 200g.	660	UNIDADE	R\$ 2,60	Betânia	Dois reais e sessenta centavos	R\$ 1.716,00	Hum mil setecentos e dezesseis reais

Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

E-mail: suzyemanuelle@hotmail.com /fone: (88)99381-8932



Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima, Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

36	ERVILHA EM CONSERVA EMB. 300 GR - Especificação: Em conserva, em atas de 200 a 300g Na embalagem deve constar data de fabricação com no máximo 30 dias da data de entrega do produto, data de validade, informação nutricional e ingredientes.	304	LATA	R\$ 2,35	Oderich	Dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 714,40	Setecentos e quatorze reais e quarenta centavos
37	EXTRATO DE TOMATE (EMB. 140GR)	10	UNIDADE	R\$ 2,90	Predileta	Dois reais e noventa centavos	R\$ 29,00	Vinte e nove reais
38	EXTRATO DE TOMATE EMB. SACHÊ DE 340 GR - Especificação: Simples concentrado. Produto resultante da concentração da polpa de mate por processo tecnológico. Preparado com frutos sadios, maduros, selecionados, sem pele, sem sementes, sem corantes artificiais. Isento de sujidade e fermentação. Apresentar cor, sabor e odor característicos e agradáveis. Validade mínima de 14 meses a contar da entrega. Embalagem bag (plástica, flexível, atóxica e resistente)	105	UNIDADE	R\$ 3,50	Tambaú	Três reais e cinquenta centavos	R\$ 367,50	Trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
39	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA (EMB. 01 KG) Especificação : Embalagem primária em pacote de 01 Kg, livre de impurezas, microorganismos ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento ou consumo humano, validade na data de seu recebimento não inferior a 90 dias.	345	QUILO	R\$ 3,50	Ni	Três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.207,50	Hum mil duzentos e sete reais e cinquenta centavos
40	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA EMB. 01 KG	280	QUILO	R\$ 3,50	Ni	Três reais e cinquenta centavos	R\$ 980,00	Novencentos e oitenta reais
41	FARINHA DE TRIGO COMUM COM FERMENTO (EMB. 01 KG)	364	QUILO	R\$ 4,90	Finna	Quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.783,60	Hum mil setecentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
42	FARINHA DE TRIGO COMUM SEM FERMENTO (EMB. 01 KG)	366	QUILO	R\$ 4,80	Finna	Quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.756,80	Hum mil setecentos e seis reais e oitenta centavos
43	FARINHA LÁCTEA (EMB. 400 GR)	543	LATA	R\$ 8,00	Nestle	Oito reais	R\$ 4.344,00	Quatro mil trezentos e quarenta e quatro reais
44	FEIJÃO DE CORDA (EMB. 01 KG) - Especificação: Embalagem primária em pacote de 01 quilo, livre de impurezas, microorganismos, ou outras impurezas que possa comprometer o armazenamento ou consumo	612	QUILO	R\$ 7,00	Ni	Sete reais	R\$ 4.284,00	Quatro mil duzentos e oitenta e quatro reais

Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima, Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

E-mail: suzyemanuelle@hotmail.com /fone: (88)99381-8932



Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima, Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

	humano, validade na data de recebimento, não inferior a 90 (noventa) dias.							
45	FEIJÃO TIPO PRETO (EMB. 01 KG)	100	QUILO	R\$ 8,00	Ni	Oito reais	R\$ 800,00	Oitocentos reais
46	FEIJÃO TIPO MULATINHO (EMB. 01 KG) - Especificação: Feijão tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, apresentar na embalagem datas de fabricação e validade de no mínimo 12 meses com registro no Ministério da Agricultura.	170	QUILO	R\$ 7,00	Ni	Sete reais	R\$ 1.190,00	Hum mil cento e noventa reais
47	FLOCOS DE CEREAIS TIPO NESTON (EMB 400GR)	380	LATA	R\$ 7,50	Nestle	Sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.850,00	Dois mil oitocentos e cinquenta reais
48	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES A PARTIR DE 6 MESES 400G	25	LATA	R\$ 22,00	Nestogeno	Vinte e dois reais	R\$ 550,00	Quinhentos e cinquenta reais
49	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES 400G -	20	LATA	R\$ 23,00	Nestogeno	Vinte e três reais	R\$ 460,00	Quatrocentos e sessenta reais
50	LEITE CONDENSADO (EMB. 395 GR) - Especificação: Ingredientes: leite cru refrigerado, açúcar e lactose.	65	UNIDADE	R\$ 5,25	Betânia	Cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 341,25	Trezentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
51	LEITE DE CÔCO 200ML - Especificação: Ingredientes: leite de côco padronizado para 9% a 11% de gorduras. Conservador INS 202, INS 211 e INS 223, espessante INSS 466 e INS 407, estabilizante INS 412. Alimento modificado na sua composição calórica.	230	VIDRO	R\$ 2,00	Pilão	Dois reais	R\$ 460,00	Quatrocentos e sessenta reais
52	LEITE DE VACA IN NATURA	5320	LITRO	R\$ 2,30	In natura	Dois reais e trinta centavos	R\$ 12.236,00	Doze mil duzentos e trinta e seis reais
53	LEITE EM PÓ DESNATADO (EMB. 300 GR) - Especificação: Características técnicas: leite em pó integral. Embalagem intacta, bem vedada, livre de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade 12 meses a contar a partir da data de entrega.	272	LATA	R\$ 11,00	Gloria	Onze reais	R\$ 2.992,00	Dois mil novecentos e noventa e dois reais
54	LEITE EM PÓ INTEGRAL SACHÊ 200 GR.	3180	PACOTE	R\$ 6,20	Itambé	Seis reais e vinte centavos	R\$ 19.716,00	Dezenove mil setecentos e dezesseis reais
55	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400 GR - Especificação: Características técnicas: leite em pó integral. Embalagem intacta, bem vedada, livre de parasitas e substâncias	123	LATA	R\$ 14,50	Nestle	Quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.783,50	Hum mil setecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos

Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima, Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

E-mail: suzyemanuelle@hotmail.com /fone: (88)99381-8932



Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima, Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

	nocivas. Prazo de validade 12 meses a contar a partir da data de entrega.							
56	LEITE INTEGRAL UHT EMB. TETRAPAK - Especificação: Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 370 de 04/09/97, livre de parasitas e de qualquer substância nociva. Embalagem tetrapak esterilizada e hermeticamente fechada, contendo 1 ltr. Prazo de validade: 4 meses a contar a partir da data de entrega.	180	LITRO	R\$ 5,00	Betânia	Cinco reais	R\$ 900,00	Novencentos reais
57	LEITE UHT DESNATADO TETRA PAC 1000ML.	180	UNIDADE	R\$ 5,00	Betania	Cinco reais	R\$ 900,00	Novencentos reais
58	MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI (EMB. 500 GR) - Especificação: Longo fino, embalagem primária em pacotes de 500g, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas, registro no Ministério da Saúde, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	1696	PACOTE	R\$ 2,90	Bom sabor	Dois reais e noventa centavos	R\$ 4.918,40	Quatro mil novecentos e dezoito reais e quarenta centavos
59	MACARRÃO PARA LASANHA	117	PACOTE	R\$ 6,50	Estrela	Seis reais e cinquenta centavos	R\$ 760,50	Setecentos e sessenta reais e cinquenta centavos
60	MAIONESE (EMB. 500G)	6	POTE	R\$ 4,80	Soya	Quatro reais e oitenta centavos	R\$ 28,80	Vinte e oito reais e oitenta centavos
61	MAIONESE VIDRO 250 GR	74	UNIDADE	R\$ 4,50	Hellmanns	Quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 333,00	Trezentos e trinta e três reais
62	MARGARINA (EMB. 250 GR)	6	POTE	R\$ 2,50	Primor	Dois reais e cinquenta centavos	R\$ 15,00	Quinze reais
63	MARGARINA (EMB. 500 GR) - Especificação: Cremosa, com sal, no mínimo 65% de lipídeos. Embalagem em potes de plástico de 500g.	1016	UNIDADE	R\$ 4,50	Primor	Quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4.572,00	Quatro mil quinhentos e setenta e dois reais
64	MASSA DE MILHO (EMB. 500 GR)	1840	PACOTE	R\$ 1,20	Santa clara	um real e vinte centavos	R\$ 2.208,00	Dois mil duzentos e oito reais
65	MASSA PARA MINGAU A BASE DE MILHO TIPO MUCILON (EMB. 400 GR)	41	LATA	R\$ 9,14	Nestle	Nove reais e quatorze centavos	R\$ 374,74	Trezentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
66	MASSA PARA MINGAU A BASE DE ARROZ TIPO MUCILON (EMB. 230 GR)	689	PACOTE	R\$ 3,70	Nutribom	Três reais e setenta centavos	R\$ 2.549,30	Dois mil quinhentos e quarenta e nove reais e trinta centavos
67	MASSA PARA MINGAU A BASE DE ARROZ TIPO MUCILON (EMB. 400 GR)	24	LATA	R\$ 8,00	Nestle	Oito reais	R\$ 192,00	Cento e noventa e dois reais

Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima, Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

E-mail: suzyemanuelle@hotmail.com /fone: (88)99381-8932



Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

68	MASSA PARA MINGAU A BASE DE MILHO TIPO MUCILON (EMB. 230 GR)	684	PACOTE	R\$ 3,60	Nutribom	Quatro reais	R\$ 2.462,40	Dois mil quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
69	MASSA PARA MINGAU TIPO CREMOGEMA EMB.200GR	104	CAIXA	R\$ 3,50	Maisena	Três reais e cinquenta centavos	R\$ 364,00	Trezentos e sessenta e quatro reais
70	MASSA PRONTA PARA TAPIOCA EMB. 500GR	591	PACOTE	R\$ 4,00	Mae maria	Quatro reais	R\$ 2.364,00	Dois mil trezentos e sessenta e quatro reais
71	MILHO P/PIPOCA (EMB. 500G) - Especificação: Classe amarelo tipo 1 validade 120 dias.	48	PACOTE	R\$ 3,90	Santa clara	Três reais e noventa centavos	R\$ 187,20	Cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
72	MILHO VERDE EM CONSERVA (EMB. 300 GR) - Especificação: Em conserva, em latas de 200 a 300g. Na embalagem deve constar data de fabricação com, no máximo, 30 dias da data da entrega do produto, datada validade, informação nutricional e ingredientes.	310	LATA	R\$ 2,50	Oderich	Dois reais e cinquenta centavos	R\$ 775,00	Setecentos e setenta e cinco reais
73	MOLHO DE SOJA TRADICIONAL EMB. 150 ML	30	UNIDADE	R\$ 2,65,,	Sakura	Dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 79,50	Setenta e nove reais e cinquenta centavos
74	MOLHO DE SOJA TRADICIONAL EMB. 500 ML - Especificação: Ingredientes: água, sal refinado, soja, milho, açúcar, corante caramelo e conservador sorbato de potássio.	24	UNIDADE	R\$ 11,00	Sakura	Onze reais	R\$ 264,00	Duzentos e sessenta e quatro reais
75	MOLHO DE TOMATE (EMB. 520GR)	99	CAIXA	R\$ 5,00	Quero	Cinco reais	R\$ 495,00	Quatrocentos e noventa e cinco reais
76	ÓLEO DE SOJA PET (EMB. 900 ML	535	UNIDADE	R\$ 9,30	Soya	Nove reais e trinta centavos	R\$ 4.975,50	Quatro mil novecentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
77	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA (EMB. 400 GR)	290	PACOTE	R\$ 3,50	Itaquary	Três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.015,00	Hum mil e quinze reais
78	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR COLA - Especificação: Acondicionado em embalagem descartável de 2 litros. Com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.	302	UNIDADE	R\$ 7,50	Coca cola	Sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.265,00	Dois mil duzentos e sessenta e cinco reais

Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

E-mail; suzyemanelle@hotmail.com /fone: (88)99381-8932



Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

79	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR GUARANÁ - Especificação: Acondicionado em embalagem descartável de 2 litros. Com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.	222	UNIDADE	R\$ 6,00	Antártica	Seis reais	R\$ 1.332,00	Hum mil trezentos e trinta e dois reais
80	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR LARANJA - Especificação: Acondicionado em embalagem descartável de 2 litros. Com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.	186	UNIDADE	R\$ 6,00	Antarctica	Seis reais	R\$ 1.116,00	Hum mil cento e dezesseis reais
81	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR LIMÃO - Especificação: Acondicionado em embalagem descartável de 2 litros. Com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.	30	UNIDADE	R\$ 6,00	Antarctica	Seis reais	R\$ 180,00	Cento e oitenta reais
82	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR UVA - Especificação: Acondicionado em embalagem descartável de 2 litros. Com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.	146	UNIDADE	R\$ 6,00	Fanta	Seis reais	R\$ 876,00	Oitocentos e setenta e seis reais
83	SAL REFINADO IODADO (EMB. 01 KG) - Especificação: Embalagem primária em pacotes de 01 kg, sem impurezas, registro no ministério da Saúde e constituído de acordo com o decreto 75.697/75-MS.	313	QUILO	R\$ 0,85	Mar e sol	Oitenta e cinco centavos	R\$ 266,05	Duzentos e sessenta e seis reais e cinco centavos
84	SARDINHA EM CONSERVA COM ÓLEO DE SOJA - LATA DE 250G	144	UNIDADE	R\$ 7,50	Coqueiro	Sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.080,00	Hum mil e oitenta reais
85	CARNE ENLATADA	48	LATA	R\$ 5,50	Oderich	Cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 264,00	Duzentos e sessenta e quatro reais
86	TEMPERO COMPLETO (EMB. 500 ML) - Especificação: Produto de boa qualidade, completo, apresentando em sua composição alho e condimentos próprios.	104	GARRAFA	R\$ 2,00	Folha verde	Dois reais	R\$ 208,00	Duzentos e oito reais
87	TEMPERO CONDIMENTADO EMB. 500 ML	50	UNIDADE	R\$ 2,30	Folha verde	Dois reais e trinta centavos	R\$ 115,00	Cento e quinze reais
88	TEMPERO DE ALHO E SAL EMB. 300 ML	42	UNIDADE	R\$ 2,80	Regina	Dois reais e oitenta centavos	R\$ 117,60	Cento e dezessete reais e sessenta centavos

Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , Nº 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

E-mail: suzyemanelle@hotmail.com /fone: (88)99381-8932



Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , N° 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

89	VINAGRE DE ÁLCOOL EMB. 500 ML	276	UNIDADE	R\$ 1,70	Folha verde	Hum real e setenta centavos	R\$ 469,20	Quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos	
TOTAL GLOBAL DO LOTE 01			(Duzentos e quatorze mil cento e quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos)					R\$ 214.144,84	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 214.144,84 (Duzentos e quatorze mil cento e quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos)

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

PROPONENTE: SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS
ENDEREÇO: RUA JOSE GONÇALVES FERREIRA LIMA, S/N
CNPJ: 23.875.879/0001-10 CPF: 057.568.523-95
FONE: (088) 993818932
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , N° 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

E-mail; suzyemanuelle@hotmail.com /fone: (88)99381-8932



Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , N° 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

Suzy Emanuelle Lopes Santos

SUZY EMANUELLE LOPES SANTOS

CPF n° 057.568.523-95

Suzy Emanuelle Lopes Santos

CNPJ: 23.875.879/0001-10

Endereço: Rua José Gonçalves Ferreira Lima , N° 1306-Centro-Quixere-CE- CEP :62920-000

E-mail: suzyemanuelle@hotmail.com /fone: (88)99381-8932

